⑹　その他必要と思われる書面

（添付書類）
　⑴　届出土地の登記事項証明書（１部）
　⑵　届出土地を含めた付近の土地の状況を表示する図面（位置図）
　⑶　届出土地が土地改良事業実施地域内のときは，土地改良区の届出受理通知書
　⑷　届出者が所有者以外のときは，所有者の承諾書

　⑸　農地法18条の許可書の写し又は許可申請書の写し

　　　な　し

農業委員会受付
4　転用するこ
 とによって生
 ずる付近の土
 地、作物、家
 畜等の被害の
 防除施設の概
 要

　　下記のよって農地を転用したいので、農地法第４条第１項第７号の規定により届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　届出者の住
 所及び職業

農地法第４条第１項第７号の規定による農地転用届出書
令和 ５ 年 ４ 月 １ 日

　　盛岡市農業委員会　殿
届出人 盛　 岡 　太 　郎

面　積
　　　㎡

土地所有者 耕　　作　　者

氏　名 住　　所 氏　名 住　　所
2　土地の所在
 、地番、地目
 及び面積並び
 に所有者及び
 工作者の氏名

土地の所在 地　　番
地　　　目

登記簿 現　況

盛岡市
仙北三丁目

700-1 田 畑 500

職　　　　業

盛岡市津志田１４地割３７番地 農業 兼 会社員

3　転用計画

転用目的

転用時期

　転用の目
　的に係る
　事業又は
　施設の概
　要

受　理　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令　　第　　　号

　　この届出書を受理し、令和　　年　　月　　日にその効力が生じたので、農地法施行令第３条
　第２項の規定により通知します。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡市農業委員会長　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日

　　　年　　月　　日

　個人住宅１棟、共同住宅１棟、事務所１棟・・・等

※申請書はＡ４サイズで両面印刷し作成してく
ださい。 　Ａ４サイズ片面印刷の場合は、ホチ
キス止めをして、割印を押してください。

　宅地、宅地拡張、道路、・・・・・・・等

工事着手時期

工事完了時期

計 ５００　㎡（田　　　　　㎡　　畑　　５００　㎡）

住　　　　　　　　　　　　　　　　　　所

ご 注 意

申請者の現住所、

申請土地の所在、

地番、地目、面積

は、正確に記載し

てください。

捨印をお願いします。

届出者と同じ 不耕作

仙北西 地区土地区画整理事業
仮換地 街区番号 １０１ 符号 １３ 地積 ４２０ ㎡

認

㊞

㊞

㊞

受理通知後

　⑹　その他必要と思われる書面

（添付書類）
　⑴　届出土地の登記事項証明書（１部）
　⑵　届出土地を含めた付近の土地の状況を表示する図面（位置図）
　⑶　届出土地が土地改良事業実施地域内のときは，土地改良区の届出受理通知書
　⑷　届出者が所有者以外のときは，所有者の承諾書

　⑸　農地法18条の許可書の写し又は許可申請書の写し

　⑹　その他必要と思われる書面

（添付書類）
　⑴　届出土地の登記事項証明書（１部）
　⑵　届出土地を含めた付近の土地の状況を表示する図面（位置図）
　⑶　届出土地が土地改良事業実施地域内のときは，土地改良区の届出受理通知書
　⑷　届出者が所有者以外のときは，所有者の承諾書

　⑸　農地法18条の許可書の写し又は許可申請書の写し